



కలింగార్ మండలంలోని ఇరుక్కల్ల గ్రామంలో ప్రజలనుద్దేశించి మాటాడుతున్న బీఆర్ఎస్ అభ్యర్థి, మంత్రి గంగుల కమలాకర్

బండికి టోట్లు అన్ని ఎక్కుడి?

- ಕಾಂಗ್ರೆಸ್, ಬೀಎಪ್‌ನಿನ ನಮ್ಮತೆ ಮತ್ತು ಅಂತರ್ಭೇದ ಪಾಲನೆ
 - ಕೇಸೀಆರ್‌ನ ಪಿಡಿಂಚೆಯಿಂದುಕು ದೊಂಗಲಂತಾ ಏಕಮೈತ್ಯ
 - ಕರ್ತಿಂನಗರ್ ಚಿರ್ಅರ್ವಣ್ ಅಭ್ಯರ್ಥಿ, ಮಂತ್ರಿಗಂಗುಲ ಕಮಲಾಕರ್

కరీంవగర్ రూరల్: సపంబర్ 26: గత ఎన్నికల్లో భార్య పుస్తలమియి ఎన్నికల్లో పోతే చేశాని చెపుకున్న బండి సంజయీకి ఇప్పడు కోట్ల ఆస్తి ఎక్కడదని మంత్రి, బీఏఎస్ పార్టీ అభ్యర్థి గంగుల కమలాకర్ ప్రశ్నించారు. కరీంవగర్ సిటీలోని వివిధ దేవిజనస్, కరీంవగర్ మండలం దుర్జ్యేడ్, ఇరుక్కల్, వల్లపట్టడ్ గ్రామాల్లో ఆయిదారం విష్టుత ప్రశారం నిర్వహించారు. ఈ సందర్భంగా ఆయాచోట్ల ఆయన ప్రసంగించారు. అవినీ తిపరుడు కాకుంటే బీజేపీ ర్హా అధ్యక్ష పదవి నుంచి సంజయీను ఎందుకు తోలిగించారో చెప్పాలని డిమాండ్ చేశారు. కోట్లాది రూపాయలు వసూలు చేసి, ఇప్పటు ఉట్టసు డబ్బులో కొనాలని చూస్తున్నాడని విమర్శించారు. మాయమాటలు చెప్పి ఉట్టు వేయించుకొని మాయమయ్యే వ్యక్తి బండి సంజయీ అని, ఎంగీగా గలిచి నాలుగుస్కరేండ్లయినా ఎందుకు రాలేదని ప్రశ్నించారు. కేసీఆర్ఎస్ ఉండిచేందుకు దొగ్గంలంతా ఏకమయ్యారని ధ్వజమెత్తారు. కాంగ్రెస్ అభ్యర్థి పెద్ద దొంగ అని, ఆయనకు కోట్లే భూమిలల్సీ మాయం చేసేడని ధ్వజమెత్తారు. అంద్రా నాయకులు బీజేపీ, కాంగ్రెస్ రూపంలో మళ్ళీ తెలంగా షట్ వస్తున్నారని, వాళ్ళని నమియి ఉట్టేస్తే మళ్ళీ కంటెంట్ తోలతనే తెలంగాణ చీక్కబేటి అవుతుందని, మళ్ళీ అంధ్రోక్క పాలనే వస్తుందని అందోళన వ్యక్తం చేశారు. ఓటు పవిత్రమైన దని, ఒక్క ఓటు తప్ప జిరికి 50 ఐపండ్ క్రితం నాటి దరిద్రం మళ్ళీ చూడాల్సి వస్తుందని హింపాలు తపికారు. ఇంటింటికి సుశ్మేషు పథకాలను చేర్చి, నియోజకవర్గాల్ని వివిధ రంగాల్లో అభ్యవధిచేసిన తనకు మద్దతు ఇచ్చి ఆశిర్వదించాలని విజ్ఞప్తి చేశారు. ప్రచారంలో ఎంపిచీ తిప్పటి లక్ష్మయ్య, బీఏఎస్ మండల అధ్యక్షుడు పెండ్యాల శ్యాసందర్భం రీడి, తదితరులు పొల్సోన్నారు.



బోధ వీఅర్ఎస్ అభ్యర్థి అనిలజాదవతో మాటల్లాడుతున్న ధర్మాచాయ

అపర భగీరథుడు కేనీఆర్

తాగునీటి కపోలు తీరాడు.. 80 పండ వుదురాలి టీవెనె

ఆదిలార్జెడ్, నవంబర్ 26(నమస్తే తెలంగాం) : మంచి చేస్తే.. ఎవరైనా ప్రశసని స్టోరు. తరతరాలుగా అది యాదిదేస్సునే ఉంటారు. మంచితానికి అంత విలువ ఉంటది మరి. తెలంగాణ తాగునీటి కష్టాలను దూరం చేసిన నీవిన కేసీఆర్ను అది లాబాద జిల్లా ఇణ్టోడ్ మండలంలోని అడ్గోమ(కే)కు చెందిన ఒ 80 ఎర్డు వృథద్ద రాలు నుండి ధర్మాబాయి దీవించింది. తెలంగాణ ప్రజల తాగునీటి నమస్కారాలను పరిష్కారించిన నీవిన కేసీఆర్ అపర భగీరథుడు అని కొనియాడింది. ఆ వృథద్దరాలి మాటల్లో... “ తెలంగాణలో నా చిన్నప్పటి నుంచి నీళ్ళ కష్టాలు చూశారు. తాగుదామంట నీళ్ళ ఉండియి కావు. ఎండూకాలంలో నీళ్ళలేక వ్యవసాయ బాధల పడ్డకు పోయి ఎండబ్బం ద్వారా నీళ్ళ తెచ్చుకొనే పరిశీతి ఉండాలి. తెలంగాణ వచ్చిన తర్వాత నీవిన కేసీఆర్ ఇంటిం లోకీ నుల్లా పెట్టించి తాగునీరు అందిస్తున్నారు. మా గ్రామంలో ప్రతి ఇంటికి పదెండ్ల నుంచి నీళ్ళ పసున్నాయి. ఎప్పుడు పడితి ఆప్యుడు నుల్లా చాలు చేసి నీళ్ళ పట్టుకుం టాము. తాగునీళ్ళ ఇయ్యుని వారికి ఎందుకు ఓటు వేయాలి. అందరికీ ఆన్ని సాలాల్లు చేస్తున్న నీవిన కేసీఆర్కిం మా ఆశీర్వాదం ఉంటుంది. కారు గుర్తుకు ఓటు వేస్తో” అని ధర్మాబాయి అన్నారు. అదివారం బోధీ నియోజకవర్గం లీఎల్వెన్ అభ్యర్థి అనిల్జా దవ్ ఎన్నికల ప్రచారంలో భాగంగా గ్రామంలో మిషన్ భగీరథుడును నీరు పట్టుకొంటున్న ధర్మాబాయిని ఓటు అభ్యర్థించగా ఆమె తల విధంగా స్టుడిందిచారు.



పత్పుల్లాపూర్లో మాట్లాడుతన్న బీతెరవస ఏవీ అధ్యక్షుడు దాక్షర్ తోట చంద్రశేఖర్ బీతెరవస లోపుతో లివేచనంద్ లపుతో శంకిహర్ రాజు

కాపుల అబ్స్యూన్‌తికి పెద్దపీట

- జీవర్షణ అండపద్ధతి లడుకుడు డాక్టర్ తోటు చంద్రశేఖర్

ప్రాదుర్బాద్, నవమర్క 26 (నమస్తేతెలంగాణ): కాపుల అభ్యస్తులికి తెలంగాణ నీఎం కేసీఆర్ పెద్దపేట వేస్వన్నారుని బీఆర్వెస్ ఏపీ చీప్, డాక్టర్ తోట చండ్రేశ్వర్ తెలిపారు. ఆదివారం కుత్సల్మాహుర్తంలో కాపు సంబోమ సంఘం ఆధ్యర్థుల్ంలో కార్తీక వసన మారాధన కార్యక్రమం జిరిగింది. ఈ కార్యక్రమంలో పాల్గొన్న ఆయన మాల్దాచుతూ బీఆర్వెస్ పాలనలో కాపులకు సముచిత స్వానం లభించినది తెలిపారు. కాపులు ఎంతో కాలంగా ఎదురుచూస్తున్న కూడా కమ్యూనిటీ భవన నిర్మాణ కలను నీఎం కేసీఆర్ నిజం వేశార్ని. ఆయనే ప్రతీక్ష వీరవ తీసుకుని ఫ్లోట్కోసిటీ సమీపంలోని ఖానామెటలో రూ. 700 కోట్ల విలువైన ఎడకరాల భూమిని స్థాపి ఇండియా సెంటర్ ఫర్ కాపు కమ్యూనిటీ పోల్ కోసం కేటాయించారని గుర్తు వేశారు. లోయర్ ట్ర్యాంక్బిండ్లో నిర్మిస్తున్న కాపు భవనానికి రూ. 10 కోట్లు కేటాయించారని వివరించారు. బీపోట్టంకెల్ సమీపంలో కాపు సంబోమ భవనకు మరొ 2వేల గజాల స్థలాన్ని కేటాయించారని వెల్లుండించారు. అన్ని సామాజికమర్గాలతో పాటు ముస్లిముకు సంబోమ భవన ఏర్పాటుకు కోపేట సమీపంలో 5 ఎకరాల భూమిని కేటాయించిన మునిష నీఎం కేసీఆర్కే దక్కుతుందని పేర్కొన్నారు. ముస్లిముకు కాపులకు ప్రాధాన్యమిస్తూ 10 అనసెల్ సీట్లు కేటాయించారని చెప్పారు. అన్ని పర్మగల అభ్యస్తులికి పాటుపడుతున్న కేసీఆర్కు అండగా నిలవాల్సిన ఆవశ్యకత ఉన్నపాటి స్పష్టం చేశారు. కేసీఆర్ ప్రోలెక్ట్ సాధింపటం ఖాయమిని తేల్చిపెట్టారు. కార్యక్రమంలో కుత్సల్మాహుర్త ఎమ్ముచ్చే వివేకానందగాం, ఎమ్ముచ్చీ శంబీపూర్

		Rao was shown as A-3					4)FIR No.511/2017 of Police Station Subedari, Hanmakonda Dist. 3rd Addl.JFCM, Hanmakonda District	U/sec.447, 427 of IPC Tresspass, causing Damage		
	7)FIR No:79/ 2011 Police Station: CCS Hyderabad (No Charge sheet filed/ Not charged)	U/s.147,148, 382,324 of IPC On 10.03.2011 at 19.30hrs received a written complaint from Sri K.Raju S/o Bilshapathi age 29 years Occ: Journalist in TV-5 Channel, Hyderabad stating that on while he along with others were taking the Photograph of Telangana Agitators who were participated Million March Programme on seeing them all of sudden the Agitators aggressed started abusing in filthy language beat with hands gave fist blows to the above said person and they snatched P-2 Camera, 2 Mikes Cordless Mike, 3 Logos thrown in the Hussain Sagar Lake Water. K.Tarakarama Rao shown as A-3				10 33-SID-DIPET THAN NEERU HARISH RAO	1)FIR No:81/2011, Police Station: CCS Hyderabad (No Charge sheet filed/Not Charged)	U/s.147,148,3 82,149 of IPC On 10.03.2011 at 19.50 hrs received a written complaint from Sri N.Prasad yadav S/o N.Muthyalu Yadav age 26 years Occ: Journalist in 2-24 Channel in which he stated that while he was taking the visual of police vehicles which were burnt by Telangana agitators anticipated in the Million March Programme at tank bund, on seeing him the 2 agitators snatched his camera (Panasonic 3CCD, worth about Rs. 30,000) and thrown in Hussain sagar lake water. T.Harisha Rao shown as A-4.	1)CC. No.68 2/201 2 IIInd Metro-politan Magistrate for Railways at Secunderabad orders dated: 01.07. 2013	U/s.147 of Rail-way Act Tress-passed into Railway Premises Honourable court imposed fine of Rs.500/- paid the same
9	31-HUZUR ABAD	KAUSHIK REDDY PADI	1) STC No. 7028/2022, 28-Judical Magistrate Court No. VI, Madurai Tamil Nadu State STC No. 0007028/20 22 2) 327/2020 of Police Station- Huzurabad (Town) Karimnagar District 1st Addl.Jr.1st Class Magistrate Huzurabad, Karimnagar District 3)FIR No: 72/2017 of PS Ellan-dakunta, Karimnagar District 2ndAddl. Court, Huzurabad Karimnagar District	U/Sec.499 &500 of IPC U/s.200 CRPC Defamation U/Sec 186,188,506 of IPC,3EDA Obstruction of Public Servant U/Sec. 506, 507 of IPC Threatening	-Nil- -Nil-		2)FIR No:80/2011, Police Station: CCS Hyderabad (No Charge sheet filed/Not Charged)	U/s.147,148,3 82,149 of IPC On 10.03.2011 at 19.40hrs received a written complaint from Sri D.Suny Prakash S/o Denial, aged 26 years Occ: Videographer in ETV-2, in which he stated that while he was taking the visual of Police vehicles Which were burnt by Telangana agitators participate in the Million March Pro-gramme at Tank Bund, on seeing him the agitators snatched his camera(Pana sonic 3CCD) worth Rupees about 30,000/- and thrown in Hussain Sagar Lake water, T.Harish Rao	2)CC. No.68 4/201 2 IIInd Metro-politan Magistrate for Railways at Secunderabad orders dated: 01.07. 2013	U/s 147 of Railway Act. Tress-passed into Railway Premises Honourable Court imposed fine of Rs. 500/- pad the same